

Číslo poistnej zmluvy:	411 021 136		
Dodatok:	1		
Poistník / Poistený:	Štátny inštitút odborného vzdelávania Bellova 54/A, 837 63 Bratislava IČO: 17 314 852 DIČ: 2020887715		
Poistovateľ:	Allianz – Slovenská poisťovňa, a. s. Dostojevského rad 4, 815 74 Bratislava 1 IČO: 00 151 700 DIČ: 2020374862		
Číslo projektu:	26110130548		
Prihláška do poistenia č.:	19		
Účel vystavenia dodatku:	predĺženie poistnej doby		
Vznik poistenia – dátum nadobudnutia:	06.07.2015 (00:00 h)		
Začiatok účinnosti zmeny:	01.11.2015 (00:00 h)		
Koniec poistenia:	31.12.2015 (24:00 h)		
Miesto poistenia:	v zmysle dojednaní Rámcovej dohody zo dňa 29.01.2014 uzatvorenej medzi vyššie uvedeným poistníkom a poisťovateľom na základe verejného obstarávania		
Podmienky a rozsah poistenia:			
Predmet poistenia – špecifikácia:	FAKTÚRA č. 1300151350 (= zoznam v prílohe)		
Ročný limit plnenia pre jednu a všetky škody za všetky poistné zmluvy prijaté na základe predmetnej rámcovej dohody spolu:	3 300 000,00- € pre riziko povodeň 1 000 000,00- € pre riziko odcudzenie vecí 33 193,22- € pre poistenie strojov a zariadení		
Riziká:	Poistná hodnota	Poistná suma	Spoluúčasť
Komplexné živelné riziko:	Nová cena s DPH	57 384,00- €	66,00- €
Poistenie krádeže a vandalizmu:	Nová cena s DPH	57 384,00- €	66,00- €
Poistenie strojov, strojových zariadení a elektroniky:	l.riziko,nová cena	33 193,92- €	33,20- €
Prílohy:	- Vyúčtovanie poistného - Zoznam predmetov poistenia a Všeobecné poistné podmienky tvoria prílohu pôvodnej poistnej zmluvy a ostávajú naďalej v platnosti.		
Tento dodatok k poistnej zmluve je vypracovaný v štyroch vyhotoveniach, pričom poistník obdrží tri a poisťovateľ jedno vyhotovenie.			

V Bratislave, dňa 11.11.2015

.....
podpis a pečiatka poistníka

.....
Pavel Ondačka
underwriter

.....
Ing. Filip Celder
underwriter

podpis a pečiatka poisťovateľa

Vyúčtovanie poistného k poistnej zmluve:	411 021 136	
Dodatok:	1	
Poistník:	Štátny inštitút odborného vzdelávania Bellova 54/A, 837 63 Bratislava IČO: 17 314 852 DIČ: 2020887715	
Poistovateľ:	Allianz – Slovenská poisťovňa, a. s.	
Číslo projektu:	26110130548	
Prihláška do poistenia č.:	19	
Predĺženie poistnej doby:	01.11.2015 (00:00 h) - 31.12.2015 (24:00 h)	
Poistené riziko:	Poistná suma	Poistná sadzba
Komplexné živelné riziko:	57 384,00- €	0,38 ‰
Poistenie krádeže a vandalizmu:	57 384,00- €	0,42 ‰
Poistenie strojov, strojových zariadení a elektroniky:	uhradené v poistnej zmluve č. 411 019 182	
Poistné za 1 rok:	(57 384,00- € x 0,38 ‰) + (57 384,00- € x 0,42 ‰) = 45,91-€	
Alikvotný doplatok poistného za obdobie 01.11.2015 – 31.12.2015:	7,67-€	
<p>Poistné vo výške 7,67- € je splatné jednorazovo, najneskôr do 30 dní odo dňa doručenia tohoto vyúčtovania poistníkovi, na bankové spojenie:</p> <p>Allianz – Slovenská poisťovňa, a. s., Dostojevského rad 4, 815 74 Bratislava 1 Tatra banka, a.s., Hodžovo nám. 3, 811 06 Bratislava Číslo účtu: SK17 1100 0000 0026 2600 6702, BIC: TATRSKBX Konštantný symbol: 3558 Variabilný symbol: 411 021 136</p> <p>V zmysle zákona č. 297/2008 Z.z. o ochrane pred legalizáciou príjmov z trestnej činnosti a ochrane pred financovaním terorizmu sa dojednáva, že poistník je povinný uhradiť prvú splátku poistného alebo celé jednorazové poistné prostredníctvom účtu, ktorý má klient otvorený v úverovej inštitúcii. V opačnom prípade poisťovateľ v zmysle zákona č. 297/2008 Z.z. vykoná vo vzťahu ku klientovi základnú starostlivosť (identifikáciu, monitorovanie, prijatie dodatočných opatrení a získanie dodatočných informácií atď).</p>		

V Bratislave, dňa 11.11.2015

.....

podpis a pečiatka poistníka

.....

Pavel Ondačka
underwriter

podpis a pečiatka poisťovateľa

.....

Ing. Filip Celder
underwriter